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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
 
 

Bestyrelsens påtegning 
 
 
 
Bestyrelsen aflægger hermed årsrapport for 2021 for Dansk Acusticusneurinom Forening 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, bogføringsloven og 
foreningens vedtægter. 
 
Det er vores opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver og 
passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af foreningens aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 – 31. december 2021 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne 
påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling 
 
Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold og foreningen 
har ikke påtaget sig nogle kautions-, garanti-, leasing- eller andre forpligtelser. 
 
Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Den               2022 
 
Bestyrelsen: 
 
Simon B. Leonhard  Elisabeth Dannesboe Per Andersen  
Formand   Næstformand Kasserer  
 
 
    
Lene Påbøl Pedersen  Lisbeth Holmkvist Christensen   
Bestyrelsesmedlem  Sekretær    

 
 
 
 

Vibeke Kisbye            Berit Brolund Jørgen Pedersen 
Bestyrelsesmedlem            Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Den uafhængige revisors revsionspåtegning 

 
 
Til medlemmerne i Dansk Acusticusneurinom Forening 
Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Acusticusneurinom Forening for regnskabsåret 1.1.– 
31.12.2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 
1. januar – 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 
uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet 
Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen 
enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Den uafhængige revisors revsionspåtegning 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 
 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Den uafhængige revisors revsionspåtegning 

 
 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
 

Gilleleje, den        2022 
REVISOR1 
Cvr.nr. 1074 0746 

 
 

Per Meldhedegaard Olsen 
Registreret revisor – mne1177 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Ledelsesberetning 

 
 
 
Væsentligste aktiviteter 
Foreningens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at varetage interesserne for 
mennesker diagnosticerede med acusticusneurinom samt NF2 og meningiom. Foreningen driver 
informations- og rådgivningsvirksomhed om de nævnte lidelsers fysiske, psykiske, sociale og 
økonomiske følger, samt varetager udadtil medlemmernes interesser i forhold hertil. 
 
Usikkerheder ved indregning og måling 
Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling 
 
Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen 
Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb 
 
Udviklingen i regnskabsåret 
Årets resultat udviser et overskud på kr. 111.694.   
Resultatet er højere end bestyrelsen havde forventet, idet aktivitetsniveauet var lavere på grund af 
Corona. 
Egenkapitalen udgør kr. 381.181 pr. 31.12.2021. 
 
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning 
Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af 
årsrapporten. 
 
Foreningens forventede udvikling 
Bestyrelsen vurderer foreningens fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for 
2022. 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Anvendt regnskabspraksis 

 
 
 
Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter 
  
Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og 
hensatte forpligtelser, samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsen kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for enkelt regnskabspost nedefor. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Indtægter 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i den periode, indtægterne vedrører, uanset 
betalingstidspunktet. 
 
Andre eksterne udgifter 
Andre eksterne udgifter omfatter udgifter til årsmøde med generalforsamling, medlemsblad og øvrige 
administrationsomkostninger. 
 
Balancen 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. 
Nedskrivninger og tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket svarer til den nominelle værdi. 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Resultatopgørelse for tiden 1.januar 2021 - 31.december 2021 

(Med sammenlignende tal for 2020) 

     

  2021  2020 

     
1 Indtægter 372.229  386.908 

     
2 Andre eksterne omkostninger 260.535  439.918 

     

     

 Årets resultat 111.694  -53.010 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Balance den 31.december 2021 

(Med sammenlignende tal for 2020) 

     

  2021  2020 
AKTIVER 

     

     

 Sundhedsministeriet, driftstilskud 160.254  152.408 

 Tilgodehavender i alt 160.254  152.408 

     

 Danske Bank A/S, konto nr. 1551  12423977 266.427  131.379 

 Likvide beholdninger i alt 266.427  131.379 

     

 Omsætningsaktiver 426.681  283.787 

     

 Aktiver i alt 426.681  283.787 

     

     
PASSIVER 

     

     

 Egenkapital den 1.1.2021 269.487  322.497 

 Årets resultat 111.694  -53.010 

 Egenkapital   381.181  269.487 

     

     

 Kortfristede gældsforpligtelser    

 Forudmodtaget medlemskontinget 0  1.800 

 Forudmodtaget betaling til årsmøde 2022 2.000  0 
4 Sundhedsministeriet, aktivitetspulje 2021 31.000  0 

 Afsat skyldig revisor 12.500  12.500 

 Kortfristet gæld 45.500  14.300 

     

 Passiver i alt 426.681  283.787 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Noter 

(Med sammenlignende tal for 2020) 

  2021  2020 
1 Indtægter:    

 Medlemskontingenter 113.175  102.900 

 Gaver 0  0 

 Egenbetaling for deltagelse i årsmøde 40.600  91.600 

  153.775  194.500 

 Sundhedsministeriets driftspulje 160.254  152.408 
3 Sundhedsministeriets rådighedspulje 20.000  0 
4 Sundhedsministeriets aktivitetspulje 38.200  40.000 

 Indtægter i alt 372.229  386.908 

     
2 Andre eksterne omkostninger:    

 Drift af hjemmesiden 10.189  42.344 

 Kursus, årsmøde og generalforsamling 107.079  222.913 

 Honorarer til foredrag ved årsmødet 4.283  45.831 

 Besøg af hørekonsulent 7.180  0 

 Medlemsmøder  0  3.548 

 Bestyrelses- og gå hjem møder, inklusive rejser 23.850  38.832 

  152.581  353.468 

     

 Kontorartikler og tryksager 824  1.251 

 Gaver og rejser 1.444  781 

 Medlemsblad og porto medlemsblad 32.243  31.983 

 Porto og gebyrer til Nets 4.033  3.382 

 Telefon og internet 3.902  1.215 

 Høreforeningen  305  305 

 Bogføringsprogram 484  1.785 
3 Software - spørgeskemaundersøgelse 23.750  0 

 Revisor 9.969  11.000 
4 Sundhedsministeriets aktivitetspulje 31.000  0 

 Returneret tilskud til Sundheds- og Ældreministeriet 0  34.748 

  107.954  86.450 

     

 Andre eksterne omkostninger i alt 260.535  439.918 
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Dansk Acusticusneurinom Forening 

 
Noter 

 
     

  2021  Budget 

     
3 Tilskud fra Sundhedsministeriet, rådighedspuljen 2021   

 Til et års forbrug af Rambølls analyseværktøj Syrvey 20.000  0 

 Afholdte omkostninger til SurveyXact licens    

 for perioden 18.3.2021 til 30.4.2022 -23.750  0 

  -3.750  0 

     

     
4 Tilskud fra Sundhedsministeriet, aktivitetspuljen 2021   

 Tilskud til besøg af hørekonsulent 7.200  0 

 Anvendt til besøg af hørekonsulent på årsmødet -7.180  0 

  20  0 

     

 Tilskud til lægefaglige indlæg på årsmødet 8.000  0 

 Tilskud til mestringskursus i Norge 6.000  0 

 Tilskud til deltagelse i årsmødet for ny-diagnosticerede 17.000  0 

 Afsat som gæld 31.12.2021 31.000  0 

     

 Beløbet, kr. 31.000, er afsat i resultatopgørelsen under andre eksterne omkostninger, til  

 dækning af fremtidige omkostninger, idet foreningen pr. 31.12.2021 endnu ikke 

 havde afholdt disse.    
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Meldhedegaard Olsen
Registreret revisor
På vegne af: Revisor1 - Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-042718533641
IP: 87.54.xxx.xxx
2022-03-15 08:53:51 UTC
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 mut/ErET6b4iUngBgmHZrEta+4E7A51BCQ+qv0kYYUo=


 
AsiubMf1+lDTnHmU+drBZGAe3OeyeC4ggekOWmupz9VcRwJlo0S2y/RM5/yKQqWw3ttPnIIcYDaF
n627B+NzrQMCtzJ8UfewA5xtpoueAeD8iqyc7ABvWGz2u+uNE1tWFDs1uk618RzUKOL5+c2jq112
coO1NvTYnjZN1eWfTjtGbOq4//+Gvd1ztGTQx7OcatWFB4fT021jM5fD4zV7E2oRDsClisTZWcB3
Nug9g4He+tGRt7apWsXEJfgMbwK8oYV0QOyQMfLTbAqtkw6Zx7krO1i0ZD/5g+JIpP1xxbHgz/o5
w0HGia74DJuls90Q8D+N3hYESJd1B1m7QolcBA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6OTguMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC85OC4w
  signingRequestId MTIwMzk4NDU=
  document_digests W3sia2V5IjoiSjQ0WEUtWE1PQzQtUEZTTkItWFE4T08tVVc4RTYtMjdaVEciLCJkaWdlc3QiOiI1NGEyMmQ4ODE0ZGE5NThhYmMxMDhjNzUwNDA1YTAyNTYwYWMyYjg0NzgwYjg3MjI3ZjMyNWUzYjBiNmY1MmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TDU3MUYtSVhHMTgtR0JONkctNUFFVDEtNzA1TTQtRVdIVTQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMSAxMToxMjo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 knW0vsfiMHqJXMXPHe0lVGNGP38I6Ueyv1CEwk1urKE=


 
rXKfiX7PO1HEXc9eQHVWDQ3h3hdCfBZGhRsvENa7mLq/N3894bxvbNs+EF74j4t7d+63zzwUtvEf
ArxgmG1H0RXM49aPsGAoZVryuGF8W6wfEz477FnDak9L+UXL1hk+sYgLyxa98EAihadJIB9AslFd
hAaWt97se6xBVoCLtPz28dSi6DRnTXO/TcWRL4ntJVilQ/uAsjHGPe6wMdIbxQ4ZdPbrmUmXGB16
Wcp71PdND/9X/YDH0Fmxi+WZj5Kxgzydi6UPXcqcxqx8sTRViWgtkUv4bMhElUsTFIJik4tbjwf/
WoG80PhVTxozSmw3Sowl6Nkdj5P9o6kF90mdkg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId MTIwMzk4NDk=
  document_digests W3sia2V5IjoiSjQ0WEUtWE1PQzQtUEZTTkItWFE4T08tVVc4RTYtMjdaVEciLCJkaWdlc3QiOiI1NGEyMmQ4ODE0ZGE5NThhYmMxMDhjNzUwNDA1YTAyNTYwYWMyYjg0NzgwYjg3MjI3ZjMyNWUzYjBiNmY1MmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OFc1QVUtWkxJRUstQk5YSUwtMUNNUTMtRDRPUEEtVkJEU04=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMSAxMTozMTowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 VEScKewqLDJFaEqh4ZcjNsad4MPsG/okWrOJwWV64A8=


 
T/dCZkNaJ/FQhlVJ6qpfhkjg5GA3FmRP4v5pporc3NLCPFGAmenWUE8gJBUU+ceyFU0N1S8WfCFh
stPMvOlw7o/mDy87522BAZdqoEB1fShOzVBfiseZkWBOZj9f64wRZitiNEr4YXkpSULzmzs01X6q
S6JT5i/2wxxBzlP321jIjX2PKKJaHhDkzXN/GtfJt0myOLNhZVbMT1Wqin7dRjdk/RMcdVZy/3Ks
DN2dJlYuFKZcgQKoVvNqCsTpEmhiOHuiiZAVTuxqkno6qfcj3gGyismhPQ44zcoR9tqhEkUA3oao
9fdPk6wu1h4Qt8ljRb9X9cePDCya2wD9JAeRvw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBMZW5vdm8gWVQtSjcwNkYpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS85OS4wLjQ4NDQuNTggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIwNDAyNDM=
  document_digests W3sia2V5IjoiSjQ0WEUtWE1PQzQtUEZTTkItWFE4T08tVVc4RTYtMjdaVEciLCJkaWdlc3QiOiI1NGEyMmQ4ODE0ZGE5NThhYmMxMDhjNzUwNDA1YTAyNTYwYWMyYjg0NzgwYjg3MjI3ZjMyNWUzYjBiNmY1MmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V1FTVDQtWjBQTTEtRlpRWlMtUEtCUEUtSDhXN0EtRUVHWEU=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMSAxNjozNjoxNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 D0BO/hgYuuDF5OJMFfm06kz2hJrhpHqyCmFVpWYM5To=


 
LiZN7IJDqbgMBJYKaYbVKZr5So+cyzgugGD78LesFVCLMC3TUlaW2G6LlgBtHBdqyVgT2zGzZkCX
wyuLMVDeo/y8MMGZ/UddyGLOru8phSR0BetwH1xeE16lW1DGoywxBz9ei32uVe0zaOX9ItIEguTy
ht/RYTmMQz4lEpv3A8agXZC6zLOPo6X3yeuix19W/QApbZbmAfo9SFfVvREjlw+E6rQJVUjb+SkN
F6v0qCXa82ANJKARhTAkrkL8oYSCRZ6p3PW6F3fo/5Zjr3kA186RK8dHasrkgoHiHYtcC9aI5knT
lv0xjF7708n8W/vJKoH9LuOM9p+lLjJl06K4nQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NTBGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTkuMC40ODQ0LjU4IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTIwNDAyNjI=
  document_digests W3sia2V5IjoiSjQ0WEUtWE1PQzQtUEZTTkItWFE4T08tVVc4RTYtMjdaVEciLCJkaWdlc3QiOiI1NGEyMmQ4ODE0ZGE5NThhYmMxMDhjNzUwNDA1YTAyNTYwYWMyYjg0NzgwYjg3MjI3ZjMyNWUzYjBiNmY1MmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UU9LQUctQkFZSTUtSko4NzAtNExCQ08tWFZWNkgtUElFUEk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMyAxNTowMjoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 +l2AIt5jXD2HoKpNYPCgsku9rsw73wFa4C+bDF2ZsWQ=


 
ggYKpe+UhuLDVwNWblBXCCn48MPMxbeO2BLd+gF7FGyVkXXcIl1CNMTRdMwx5dUyGKwFq0Vo5BrD
s1vBturgfYTB4IZtaM4kwvfpX5p5/J8c27rewSdQIFtW714+YqRwbMQynm+ueh3A27SfVbDilxza
waZdWIm8OGH1ZF+NiDVAzLSu5fSgLsCDlGwm48XwLGXcixzo9TJNiNvzvdPShXhWt4AEm2P7bAp5
oQzIOIO3Al4sgaLNNuIXch4DIaIEiUy2YjT/+OoEUXd9i4+/OXMup4CV4WY6IOLew3YZewYEKt5i
zOg7hyBNSRae+wHj7A7dYtPeqbPZVgzSG57QKg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzY=
  signingRequestId MTIwMzk4MjM=
  document_digests W3sia2V5IjoiSjQ0WEUtWE1PQzQtUEZTTkItWFE4T08tVVc4RTYtMjdaVEciLCJkaWdlc3QiOiI1NGEyMmQ4ODE0ZGE5NThhYmMxMDhjNzUwNDA1YTAyNTYwYWMyYjg0NzgwYjg3MjI3ZjMyNWUzYjBiNmY1MmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SDVYSDItNjM0REQtMEVWTkQtRVNWUFAtTExHSTAtQUsyV0c=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xMyAxNzoyMDoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 3w2ENQmbdNbtzE0CsB9rZKdz+2ocj+qWoYBWvfnCbCI=


 
hAiEUaZkni/AwK5t0CtsmvOfnACqxzwdHYmeS3KDdzehMn9LB935PCqTA0qsAIblnhN+cOlW4ph0
JrHF4ZHsf8UhEmY5lly41/URF8KGIPb7am2IDw4kKTWv2+v/K0YernJooVeCKpTmTvhoXCmTkdyZ
vbmKvmSJF5VArppQBMEzIEclkRBeeQkhTwdMQn5zi0jYx6K3ZFu/Ub01ObNBLQoxbQYBn7AyJolw
I3KLtZqUSrqyARm+729WUobre2nkUL1En7pAleNCkR0ILI69Y06Yax/mwEgKPVT/qqv0zY8trb7m
IiISFJJAqRaF3Amo1ymCddBiQRA+xzyf4sYUUQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTTS1BMjE3RikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41OCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIwNDAyMTU=
  document_digests W3sia2V5IjoiSjQ0WEUtWE1PQzQtUEZTTkItWFE4T08tVVc4RTYtMjdaVEciLCJkaWdlc3QiOiI1NGEyMmQ4ODE0ZGE5NThhYmMxMDhjNzUwNDA1YTAyNTYwYWMyYjg0NzgwYjg3MjI3ZjMyNWUzYjBiNmY1MmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VVdWSkktWlhQVE4tUVE1U0gtNUVDSE8tQVBPNVQtQU9CTFg=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNCAxMToyOToxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rDLp3ievS3FOYZLjwNEb9cSUtO0kQhn1ZlNOOohBD9Q=


 
PcXydimZhhuX+nTwpP0PYERGEoG09qyPtDh6j5sNkjbJwjq18ULK2IQE+ZuQzqqVB51nO4bMDPvq
CqboiFJ4/ORokpu32pyHMOcX2ubtZOLNxiHHrFw3VoOC+OXKf0K+iBsXgaH5dnuEuFCwXyfcphlq
rYXQlecU3QxreLCm02Z3MDq6aw2KElu4Q5TgdX9uSuhmr35VxXAy2f2yXFzp9yr2cZCHKuRmUzva
gg0C8bi4gF2A6mQhnsPYpqMNhl4wTCiRLPebJRoQ3n7JYzubg5m0N1IAA2PKF1jXW9ATsHrFiNSO
NPcwpYwLbhRJxY7F/ZmQ2F9MvOkowhTjZNzG2w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC41MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuMzk=
  signingRequestId MTIwNDAyMzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiSjQ0WEUtWE1PQzQtUEZTTkItWFE4T08tVVc4RTYtMjdaVEciLCJkaWdlc3QiOiI1NGEyMmQ4ODE0ZGE5NThhYmMxMDhjNzUwNDA1YTAyNTYwYWMyYjg0NzgwYjg3MjI3ZjMyNWUzYjBiNmY1MmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Wk1BUFctV0NXRzItRVRWR1EtRUc3UFMtNlA1Q1MtRUlJV0g=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNCAxNDozMDoyOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ACYEf3zayHesEbPNYkZMOmNTSMHOXqxjfCqHwdefizs=


 
WITo4OFuqMOCbMWdK+cDzK94n4THjXeioT1YJ95lyvcqLQIkErOr7PcJMzdkHmrd4LIutmio7/4E
8lQUVCAQYZQ8P1kOCNBX/zsd63qrAZ8oMuJwflEvckMRW9kYgvNIKQVRCrOfOaL1lycHLjj5ORzP
i31RwYCvx/hT4ADycuEeIrhanCyV4hF3+Fo8TKOkXl2/z51KWFk2lyCxMcNV7/c3v9iUA+n334d6
Eh1SWKNrEOtgH3fBDKP4oloANTkl/ynuMFUbMpWF1H25A6T4w9UYC0LxPn+5t+oIVKTpJk9ZWRKr
W751mPORju2gIIP2/dgqRQgRkQl97VapiXg/Xg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFgxMTsgQ3JPUyB4ODZfNjQgMTQzMjQuODAuMCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk3LjAuNDY5Mi4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIwNDAyMzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiSjQ0WEUtWE1PQzQtUEZTTkItWFE4T08tVVc4RTYtMjdaVEciLCJkaWdlc3QiOiI1NGEyMmQ4ODE0ZGE5NThhYmMxMDhjNzUwNDA1YTAyNTYwYWMyYjg0NzgwYjg3MjI3ZjMyNWUzYjBiNmY1MmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUxVVjItS0JYQU0tTUoxSlUtNUQyWUYtVkNFVFotRVZTRVk=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNCAxNzo0OToxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 TMw9scRvz3/KJZw3D3aAMY/uSxh4jQ/ScA2m7zeMaMM=


 
iCOvc5r13rnaEbVwQFy5ZsvV9/wAueUV0mdHjnxKkO1gwYcOD6VXIHB71b3UObw1c3n2csJiMzkc
KCRf5JVVQAzTfY0eDt8h99iTIvt0z6n+6pB8dsvKTdpf/2vazSYokqah9vozBbfyECEYu1CHrRVL
xU8Yv6MnVQB1ZjsoahUeT2XudRNNFM4zyMLnqLfDnjbqCDF8iTXNH4bdc3G+YRY//5sRIvpXVE8b
AfMVsQPHOyP54K9L7WDOC+np3XQT6Xd/v4y3o3Dp4BHNdNcxU2ew69EjJ0GEEATI47BlNeiLxj3O
9xHeoDxKL7Dl/xKVprwEExou3J4QMHvzWFfKpA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTkuMC40ODQ0LjUxIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTIwNDAzMDg=
  document_digests W3sia2V5IjoiSjQ0WEUtWE1PQzQtUEZTTkItWFE4T08tVVc4RTYtMjdaVEciLCJkaWdlc3QiOiI1NGEyMmQ4ODE0ZGE5NThhYmMxMDhjNzUwNDA1YTAyNTYwYWMyYjg0NzgwYjg3MjI3ZjMyNWUzYjBiNmY1MmQ4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OE9BSlgtQUhDUEktSUtFREUtWURUSUQtTlhaWDItSFE4RzQ=
  TimeStamp MjAyMi0wMy0xNSAwODo1MzozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================ ================ =========================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                   
 ========================= ============================ ================ =========================================================================================================== 
  2022-03-11 10:41:50 UTC   Per Meldhedegaard Olsen      62.198.132.247   The document was created                                                                                   
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